
PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE DÍTĚTE  

 

Prohlašuji, že mé dítě 

______________________________________________nar.__________________________ 

 

je způsobilé zúčastnit se zájezdu do Velké Británie  v termínu od 3.11.2024 do 8.11.2024.  

 

Prohlašuji ve smyslu § 9 odst. 1, zákona č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví v platném 

znění, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé péči, změnu režimu, 

dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 

karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledních 14 dnech před odjezdem přišlo 

toto dítě do styku s osobami nemocnými infekčním onemocněním nebo podezřelými z nákazy. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé.  

 

Toto písemné prohlášení nesmí být starší jednoho dne. 

 

 

Zároveň stvrzuji svým podpisem, že jsem se seznámil s pravidly chování a bezpečnosti žáků 

na zahraničním zájezdu:  

 

1. Žáci budou vždy dbát pokynů a rad i příkazů všech doprovázejících pedagogů. 

2. Žáci nesmějí bez vědomí učitele opustit skupinu, určené místo a místo ubytování. 

3. Žáci budou dávat pozor na své osobní věci, cestovní pas, peníze atd. 

4. Škola nezodpovídá za ztrátu cenných předmětů a peněz.      

5. Žáci respektují zákaz požívání alkoholu a jiných návykových látek. 

6. Žáci dodržují přesné časy a místa srazů. 

7. Žáci předchází zodpovědným chováním možnosti úrazů a onemocnění, chovají se tak, aby 

neohrozili svou bezpečnost ani ostatních. 

8. Žáci budou mít s sebou léky, které pravidelně užívají a budou rodiči poučeni o jejich 

dávkování, a léky na nachlazení typu pastilky na bolest v krku, nosní kapky. Léky na bolest 

a horečku budou žákům v případně potřeby poskytnuty pedagogickým doprovodem. 

9. Žáci budou respektovat pokyny pro přepravu autobusem a trajektem. 

10. Žáci budou dodržovat pravidla slušného chování při rozhovoru s imigračním úředníkem. 

 

 

V _____________dne _______________  

 

 

Jméno zákonného zástupce: 

 

Podpis zákonného zástupce:  


